Et ut inhabitem in domo
Domini, in longitudinem die-
rum.

And that I may dwell in
the house of the Lord: for
length of days.

Requiem æternam.

Ant. In loco pascuæ ibi me collocavit.

Ant. Delicta juventutis meæ, et ignorantias meas, ne memineris, Domine.

Grant them eternal rest.

Ant. In a place of pasture, He has put me there.

Ant. The offences of my youth and my ignorances, remember not, O Lord.

PSALM XXIV.

AD te, Domine, levavi animam meam. Deus meus, in te confido; non erubescam.

Neque irrideant me inimici mei; etenim universi qui sustinent te non confundentur.

Confundantur omnes iniqua agentes supervacue.

Vias tuas, Domine, demonstra mihi, et semitas tuas edoce me.

Dirige me in veritate tua, et doce me, quia tu es Deus salvator meus, et te sustinui tota die.

Reminiscere miserationum tuarum, Domine, et misericordiarum tuarum quæ a sæculo sunt.

Delicta juventutis meæ, et ignorantias meas ne memineris.

Secundum misericordiam tuam, memento mei tu; propter bonitatem tuam, Domine.

Dulcis et rectus Dominus; propter hoc legem dabit delinquentibus in via.

Diriget mansuetos in iudicio; docebit mites vias suas.

Universæ viæ Domini, mi-

TO Thee, O Lord, I have lifted up my soul: my God, in Thee I put my trust, let me not be ashamed.

Neither let my enemies insult over me: for all that hope in Thee shall not be confounded.

Let all be confounded: who vainly do unjust things.

Show me Thy ways, O Lord: and teach me Thy paths.

Direct me in Thy truth, and teach me: because Thou art God my Saviour, and Thee I have expected all the day.

Remember Thy compassions, O Lord: and Thy mercies that are from the beginning of the world.

The sins of my youth: and my ignorances, remember not.

According to Thy mercy do Thou remember me: for Thy goodness' sake, O Lord.

The Lord is sweet and righteous: for this cause He will give a law to them that sin in the way.

He will direct the mild in judgment: He will teach the meek His ways.

All the ways of the Lord

sericordia et veritas, requirantibus testamentum ejus et testimonia ejus.

Propter nomen tuum, Domine, propitiaberis peccato meo; multum est enim.

Quis est homo qui timet Dominum? Legem statuit ei in via, quam elegit.

Anima ejus in bonis demorabitur; et semen ejus hereditabit terram.

Firmamentum est Dominus timentibus eum; et testamentum ipsius ut manifestetur illis.

Oculi mei semper ad Dominum, quoniam ipse evellet de laqueo pedes meos.

Respice in me, et miserere mei; quia unicus et pauper sum ego.

Tribulationes cordis mei multiplicatæ sunt; de necessitatibus meis erue me.